Российская Федерация
Новгородская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД

№ 3 «ТЕРЕМОК»

ПРИКАЗ
17.09.2024г. №73

г. Пестово

«Об ответственных за профилактику
коррупционных правонарушений»

В целях обеспечения реализации Федерального Закона от 25.12.2008г.
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», в, целях организации работы по
противодействию коррупции в МАДОУ «Детский сад №3 «Теремок» г.
Пестово, решения общего собрания работников (протокол №2 от
02.09.2024г)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделённым функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений
заведующего хозяйством Белякову Юлию Евгеньевну, на период
отсутствия Беляковой Ю.Е., ответственным лицом назначить
машиниста по стирке белья Орлову А.Б..

2. Ответственному лицу, наделённому функциями по предупреждению
коррупционных и иных правонарушений:

2.1. Обновлять информационные материалы по антикоррупционной
политике и размещать на сайте и информационном стенде ДОУ своевременно

2.3 Осуществлять прием уведомлений о факте обращения в целях
склонения работников к совершению коррупционных правонарушений, а
также о случаях совершения коррупционных правонарушений работниками
Учреждения, и уведомлений о конфликте интересов работников Учреждения;

2.4 Осуществлять меры по предупреждению коррупции в Учреждении;
2.5.Осуществлять рассмотрение сообщений о случаях склонения

работников к совершению коррупционных правонарушений в интересах или
от имени иной организации, а также о случаях совершения коррупционных
правонарушений работ

3. Контроль за исподне

Заведующий

С приказом ознаком.

нтрагентами организации или иными лицами
аза оставляю за собой

Брускова Ю.В.

Белякова Ю.Е
Орлова А.Б